ZARZADZENIE Nr 590 /VIII/20
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 44 grudnia 2020,

w sprawie zmian w planie finansowym Urz¢du Miasta F.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta FLodzi na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,
1649 1 2020 oraz z Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz uchwaly
Nr XVII1/727/19 Rady Miejskiej w L.odzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budzetu Miasta
Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lédzkiego z 2020 r. poz. 2651)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2020 rok, zgodnie z zatacznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2020 rok:
1) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych;
2) Dyrektora Zarzadu Droég i Transportu ;
i zobowigzuje do dostosowania plandéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikow podleglych jednostek

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komoérek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 5. Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem wydania.

& PREZYPENT MIASTA

- 7 Hanna ZDANOWSKA




PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2020 ROK

Dzial

Wyszczegéinienie

Biuro ds. Zarzadzania Kadrami

700
70005

000359-
002

4010
4040
4120

750
75011

000340
009

4010
4120
75023

000340~
oo7

4010
4040

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Sciami Skarbu Pasistwa

Gospodaro ie nieruch

Urzad Miasta todzi
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy

Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie

zadania z zakresu spraw obywatelskich

Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy
Urzedy gmin {miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe pracownikow Urzedu

Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zmiany
Sfera ogdtem

133352
-0,52

-1 333,00

14

27 988,00

-27 988,00

14

-264 000,00

-15 000,00

wiasne

-193 600,00

~11 400,00

GMINA

27 988,00

-27 988,00

z administraciq
rzadows

"mindzy 5.t

Zatgeznik
do Zarzagdzenia Nr53¢0/Vill/20
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 44 grudnia 2020

wiasne

-70 400,00

-3 600,00

POWIAT

133352
-0,52

-1 333,00

2 administacjs  migdzy 5.t
rzadowy


http:27988.00

4110
4120

751

75101

000340-
001

4010
4120

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamos$ciowy

Urzedy naczelnych organdw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organdw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

aktualizacja staleqo rejestru wyborcéw

Urzad Miasta Lodzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy

BIURO DS. ZARZADZANIA KADRAM{
OGOLEM WYDATKI

Centrum Swiadczeri Socjalnych

852
85295

000383-
001

4140

000383-
002

4440

855
85501

000400-
o001

4140

000400-
002

4440
85502

Pomaoc spoleczna
Pozostala dzialalnosé

Funkcjonowanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjainych

Wopdaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Utrzymanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Odpisy na rakiadowy fundusz $wiadczer sogjalnych

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Funkcjonowanie fednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Woptaly na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepeinosprawnych
Utrzymanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

QOdpisy na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych

$wiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

skfadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

640 000,00

-361 000,00

14

691,00

-681,00

10 -268,00

-268,00
-268,00

10 268,00

268,00

268,00

10 -3 540,00

-3 540,00

-3 540,00

10 3 540,00

3 540,00

3 540,00

497 000,00

-292 000,00

-268,00

-268,00
-268,00
268,00

268,00

268,00

691,00

-691,60

-3 540,00

-3 540,00

-3 540,00

3 540,00

3 640,00

3 540,00

143 000,00

-69 000,00



spotecznego

000401~ Funkcjonowanie jednostki
001
Centrum Swiadczen Socjalnych
4140 Wpiaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepeinosprawnych
000401- Utrzymanie jednostki
(174
Centrum Swiadezen Socjalnych
4440 Qdpisy na zakladowy fundusz $wiadczes socjalnych
85595 Pozostala dziatalnos$é
000383- Funkcjonowanie jednostki
oot
Centrum Swiadczen Socjalnych
4140 Wopfaty na Parstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
000383- Utrzymanie jednostki
002
Centrum Swiadczen Socjalnych
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjainych
CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATK!
Wydziat Edukaciji
801  Os$wiata i wychowanie
80195  Pozostala dzialalnos$é
001308- Wiecej umiejetnosci - wigcef moiiiwosci
001
Jednostki edukacyjne
3247 Stypendia dia uczniow
3249 Stypendia dla ucznidw
4307  Zakup ustug pozostatych
4309 Zakup ustug pozostatych
001309- 2 nami wygrasz wys$cig do przyszfosci
001
Jednostki edukacyine
4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowrnikow
4117 Skiadki na ubezpieczenia spofeczne

4119

Skiadki na ubezpieczenia spofeczne

10

10

10

10

-3 262,00

-3 262,00
-3262,00

326200

3262,00

3 262,00

57,00

-57,00

-67,00

57,00

57,00

57,00

7 109,00
418,00
-7 109,00

-418,00

-$ 810,00
-869,00
-12 226,00

-1134,00

57,00

-57,00

-567,00

57,00

57,00

57,00

-3 810,00
-869,00
-12 226,00

-1134,00

~3 262,00

-3 262,00

-3 262,00

3 262,00

3 262.00
326200

7 109,00
418,00
-7 108,00

-418,00



4127
4129
4177
4217
4219
4247
4249
4307
4309
4707

4709

001314-
001

4117
4119
4177
4179
4307

4309

001315-
001

4017
4019
4127

4129
001321-

4017
4019
4047
4049
4117
4119

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarmosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiakow | wyposatenia

Zakup matenatow i wyposazenia

Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Autostrada nowoczesnej ekonomii i logistyki

Jednostki edukacyjne

Skfadki na ubezpieczenia spofeczne
Skfadki na ubezpieczenia spoleczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych
Z pasjg w przyszfosé

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy

152 pomysty na rozwdj

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

-3 881,00
-400,00
3,00
-561,00
-53,00

18 579,00
1724,60
-3 415,00
-316,00
11 311,00

104800

433,00
25,00

4 637,00
273,00

-5 070,00

~298,00

-73.00
-7.00
73,00
7,00
13

360,00
35,00

-10 510,00
-989,00

-3 000,00

-210,00

-3 881,00
-400,00
3,00
-561,00
-53,00

18 579,00
1724,00
-3 415,00
-316,00
11 311,00

1 048,00

-73,00
-7,00
73,00

7,00

360,00
35,00

-10 510,00
-989,00

-3 000,00

-210.00

433,00
25,00
4637,00
273,00

-5 070,00

-298,60



4127  Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarmosciowy
4129 Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy
4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4179 Wynagrodzenia bezosobowe
4217 Zakup materiaiow | wyposatenia
4219 Zakup materialéw { wyposazenia
4247 Zakup Srodkdw dydaktycznych i ksigéek
4249  Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigtek
4307 Zakup ustug pozostatych
4309 Zakup ustug pozostatych
4707 Szkolenia pracownikdw niebedacych czionkami korpusu stuzby cywilnef
4709 Szkolenja pracownikéw niebgdacych czionkami korpusu stuzby cywilnej
001443- Otuleni wsparciem - osiggamy sukcesy
043
Jednostki edukacyjne
4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikGw
4118 Skfadki na ubezpieczenia spoleczne
4129 Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy
q217 Zakup matenaléw i wyposazenia
4219 Zakup materiatbw i wyposaienia
4247  Zakup $rodkbdw dydaktycznych i ksigzek
4277  Zakup ustug remontowych
4307  Zakup ustug pozostatych
4707 Szkolenia pracownikdw niebgdgcych czlonkami korpusu stutby cywilnef
001443- Maluch, zuch i chwat w przedszkolfu poznaje Swiat
053
Jednostki edukacyjne
4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4129 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4307 Zakup ushug pozostalych
4707 Szkolenia pracownikéw niebgdgcych czionkami korpusu stuzby cywilnej
WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Techniczno-Gospodarczy

-2 500,90
-234,00
-4 000,00
-353,00
-9 504,00
-893,00
-829,00
-78,00
30 312,00
275200
-329,00

-30,00

-88,00
-15,00
-2,00

-12 181,00
105,00

63 400,00
-6 219,00
-23 000,00

-22 000,00

291,00
-291,00
-4 489,00
4 915,00

426,00

-2 500,00
-234,00
-4 000,00
-353,00
-9 504,00
-893,00
-§29.00
-78,00
30 312,00
275200
-329,00

-30,00

-88,00
-15,00
-2,00

-12 181,00
105,00

63 400,00
-6 219,00
-23 000,00

-22 000,00

291,00
-291,00
-4 489,00
491500

426,00



750  Administracja publiczna - . .
75011 Urzedy wojew6dzkie ; ) )

000082- Zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
032 . ) )
Urzad Miasta Lodzi R R .
4210 Zakup maleriafbw i wyposazenia -2 551,00 - -2 551,00
4300 Zakup ustug pozostalych 2 551,00 - 2551,00
WYDZIAL TECHNICZNO-GOSPODARCZY 3
OGOLEM WYDATK! ) )

Wydzial Zarzadzania Kontaktami z Mieszkancami

855  Rodzina - - -
85503  Karta Dutej Rodziny . R .
000397~ realizacja rzadowego programu dia rodzin wielodzietnych Karta Duzej 10 R )
086 Rodziny -
Urzad Miasta todzi . . R
4210 Zakup materiaféw i wyposazenia 823,00 - 823,00
4700 Szkolenia pracownikdw niebedgcych czfonkami korpusu sfuiby cywilnej -823,00 - -823.00
WYDZIAL ZARZADZANIA KONTAKTAM! Z MIESZKANCAM! R )
OGOLEM WYDATKI -

Zarzad Drog i Transportu

900  Gospodarka komunalina i ochrona Srodowiska - - -
90015  Oswietlenie ulic, placdw i drég - - .

000358- Wydatki na oswietlenie ulic 5
003

Zarzad Drog i Transportu . . .

4260 Zakup energii 130 600,00 130 600,00 -

4300 Zakup uslug pozostatych -120 000,00 -120 000,00 -

4390  Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 600,00 -10 600,00 -
ZARZAD DROG | TRANSPORTU . i .
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI - . .



